CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XEM LẠI BÀI THI

Kính gửi:  Phòng Đào tạo, Trường Đại học Công nghệ

Họ và tên: ............................................................ Mã số HV: .. .............................

Ngày sinh:............................................................. Lớp  .........................................

Email: ................................................................... Điện thoại .................................

Học phần xin xem lại:  ............................................................................................

 .................................................................................................................................

Lần thi:............................Học kỳ:...................Năm học:....................

Lý do xin xem lại ....................................................................................................

 .................................................................................................................................

 Hà Nội, ngày           tháng         năm 20
 Người làm đơn
 (Ký và ghi rõ họ tên)